СТРАТ-КОНСОЛЬ ОДИНОЧНАЯ УСИЛЕННАЯ  41-21
KSSU21
Применяется для крепления кабельной трассы к вертикальным поверхностям, а так же для создания опорных конструкций;
- Крепление к стене;
- Крепление в профили STPU41-21, STPU41-41, STPU41-72, 2STPU41-21, 2STPU41-41, 2STPU41-72, P30-45, P50-50;
- Крепление к стойкам PSTH, PSTU, PSTPH21, PSTPH41, PSTPH72, 2PSTPH21, 2PSTPH41, 2PSTPH72.
Единица измерения: шт.  Кратность: 1 шт.
СТРАТ-КОНСОЛЬ ОДИНОЧНАЯ УСИЛЕННАЯ 41-41
KSSU41
Применяется для крепления кабельной трассы к вертикальным поверхностям, а так же для создания опорных конструкций;
- Крепление к стене;
- Крепление в профили STPU41-21, STPU41-41, STPU41-72, 2STPU41-21, 2STPU41-41, 2STPU41-72, P30-45, P50-50;
- Крепление к стойкам PSTH, PSTU, PSTPH21, PSTPH41, PSTPH72, 2PSTPH21, 2PSTPH41, 2PSTPH72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
СТРАТ-КОНСОЛЬ ОДИНОЧНАЯ УСИЛЕННАЯ 41-72
KSSU72
Применяется для крепления кабельной трассы к вертикальным поверхностям, а так же для создания опорных конструкций;
- Крепление к стене;
- Крепление в профили STPU41-21, STPU41-41, STPU41-72, 2STPU41-21, 2STPU41-41, 2STPU41-72, P30-45, P50-50;
- Крепление к стойкам PSTH, PSTU, PSTPH21, PSTPH41, PSTPH72, 2PSTPH21, 2PSTPH41, 2PSTPH72.
Единица измерения: шт.  Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН
KSSU21-100 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L100 s:2,5 мм шт. 100 6 0,53 LO2117 LO2542 LO18534 LO27558 LO24999 588
KSSU21-150 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L150 s:2,5 мм шт. 150 6 0,62 LO2127 LO2553 LO18535 LO27560 LO25001 537
KSSU21-250 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L250 s:2,5 мм шт. 250 6 0,8 LO2131 LO2556 LO18536 LO27562 LO25003 314
KSSU21-350 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L350 s:2,5 мм шт. 350 6 0,98 LO2133 LO2560 LO18537 LO27564 LO25005 229
KSSU21-450 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L450 s:2,5 мм шт. 450 8 1,27 LO2136 LO2563 LO18538 LO27566 LO25007 188
KSSU21-550 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L550 s:2,5 мм шт. 550 8 1,45 LO2138 LO2567 LO18539 LO27568 LO25009 151
KSSU21-650 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41-21 L650 s:2,5 мм шт. 650 8 1,63 LO2144 LO2569 LO18540 LO27570 LO25011 101
Артикул Наименование Ед. изм. L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L БРН
KSSU41-100 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L100 s:2,5 мм шт. 100 6 0,62 LO2223 LO2612 LO18541 LO27577 LO25018 1740
KSSU41-150 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L150 s:2,5 мм шт. 150 6 0,75 LO2226 LO2613 LO18542 LO27579 LO25020 1355
KSSU41-250 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L250 s:2,5 мм шт. 250 6 1,02 LO2228 LO2615 LO18543 LO27581 LO25022 723
KSSU41-350 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L350 s:2,5 мм шт. 350 6 1,29 LO2236 LO2617 LO9896 LO27583 LO25024 527
KSSU41-450 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L450 s:2,5 мм шт. 450 8 1,67 LO2241 LO2619 LO14072 LO27585 LO25026 427
KSSU41-550 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L550 s:2,5 мм шт. 550 8 1,94 LO2246 LO2621 LO10134 LO27587 LO25028 288
KSSU41-650 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х41 L650 s:2,5 мм шт. 650 8 2,21 LO2248 LO2623 LO18544 LO27589 LO25030 350
Артикул Наименование Ед. изм. L S Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
KSSU72-100 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L100 s:2,5 мм шт. 100 6 0,81 LO22181 LO22219 LO22257 LO22295 LO22333
KSSU72-150 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L150 s:2,5 мм шт. 150 6 1,00 LO22182 LO22220 LO22258 LO22296 LO22334
KSSU72-250 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L250 s:2,5 мм шт. 250 6 1,38 LO22184 LO22222 LO22260 LO22298 LO22336
KSSU72-350 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L350 s:2,5 мм шт. 350 6 1,76 LO22186 LO22224 LO22262 LO22300 LO22338
KSSU72-450 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L450 s:2,5 мм шт. 450 8 2,28 LO22188 LO22226 LO22264 LO22302 LO22340
KSSU72-550 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L550 s:2,5 мм шт. 550 8 2,66 LO22190 LO22228 LO22266 LO22304 LO22342
KSSU72-650 Cтрат-консоль одиночная усиленная 41х72 L650 s:2,5 мм шт. 650 8 3,04 LO22192 LO22230 LO22268 LO22306 LO22344
СТ
РА
Т-
СТ
О
Й
КИ
 С
ТР
АТ
- К
О
Н
СО
ЛИ
150
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX